MEE, Rasaerba

Tondeuses

LawnMowers - Rasenmaher

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

‘mod. 846/CV
mod. 846/CVK

"33



mod. BAE6/CY - mod, 846/0VK

TAV. 1

e N ploces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
N. ord. SPARE PARTS ERSATZTEILE G
27 20101700 | 43 | Thittor tuerca 12 M10
28 30102100 | [ORCeladentsiatn ) rondele arandela 8 @10
20 10238600 | OnCela fordale arandela 4 | ot0540
30 1007203 ;gzgfoii@v. ructa ﬁ;ié:! patanca elevacion rueda | 4
31 10272500 L?:ﬂiﬂlf Slastica 2??@?&3 arandela slastica 4 D 13x1.2
32 10071060 | M  ube tornillo 4
33 10120077 | 1O e rueda 4 @ 170
B34 101200 90 zZi‘w l‘gih raube tornitio 4
35 101148 00 ;jggﬂ 32%{5?0” tapon 4
3 10120520 | D0 Geectour | defiector 3
37 20734900 | Ve autofiietiante 05 e ormilio p | D206
38 20877403 ;ﬁggg f;g:}gg? hattom a%gé?;%izza Unterteit | PaTe inferior cesto i
% gora0360 |SreCoceste | wscoweren | oesuperorcoso | |
40 10120353 éf;:itfa{;ggr;grzx@te gi: ;ﬁfg;i?m cesto completo 1
41 1280562 ;?aamﬂé?&i;ﬁ:ime %ﬁgﬁg giﬁ;ﬁﬁ;n ge marnilar inferior 1
42 101206 97 gﬂgglgi‘ or ' ?{%ﬁjﬁi{;ﬁm | tapacubos 4
43 1275100 | Ondelaslastica ondelle arandela 4
44 10121800 ;Zgﬂgg:ff; g g;é?; (;f;:? cojinete 8
45 10120060 | 08 foue rueda 4
4 10120817 | CoRIOl coure 1oue tapacubos s

a8




mod. B46/CY - mod. 846/CVK TAV. 1
[l A ] Noord N pieces RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS

part. N - hestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE o

1 10123800 . Lngapnéfggﬁggéore %ng?; éﬁ%ﬁ:ﬁge manillar supetior 1

2 20280500 | 9300 goru tuerca 2 M4

3 10125020 2‘;52::2}3?8 %f;iig?w acelerador 1 Tecnamotor

3 10120670 :gggiﬁgi& %cac: Seggtr}aet?ur acelerador 1 B. &S,

4 10112600 |V LS aibe wenillo 2 M4x35

5 10211103 | BRae0 aretdeseie | ijacavle 1

6 10112701 |Vl e raube tornillo 2 MEx45

7 10121700 | 0O  raube tarnilio 3 M8x35

8 10115703 gﬁ‘?o & galletto eMcéggr tuerca palomitla 2 M6

9 10115900 | londela | oadele arandela 2 065
10 10 120540 ;”p‘?rifg ossort muelie 1
11 10114100 | W1 B e tornilio 2 MBx25
12 10114200 | oNgel fondelle arandela 2 o8
13 20106300 | 090° moreu tuerca 3 Ma
14 20106200 | ordeladenielata | fondele arandefa 3 o 8E
15 101009 00 g‘f"ef"a pavette chaveta 1 RN
16 10114303 Si?c} agalletto ?Aﬁiggr tuerca palomilia 2 M8
17 10732000 ot el arandela 2 | 57AR BLOCK
18 10120530 | [oe gﬂ;g;g;f;e firante 1
19 10107302 | SuPROTO . Pipport de roues soporte 2
20 10107301 | Sueporiouola SUpportde 0Us | oot rueda 2
21 10120660 | 520C° ghassis chasis 1 mod. 846
22 10531600 gzggﬁg%ézg? E;ggg:ég? ;r | soperte cuchilla 1
23 10531700 | londelairzione prdele arandela 1
24 10120680 | 272 e cuchilla 1 cm. 48
25 10530800 $§§§ ;j? elastica rsﬂcnhdggi arandela elastica 1

35 1/492



846/CV mod 846/CVK " TAV.

/ / ;
/ / 3

a5 34 33 32 31 30 20 30 1€

8534334227 %mmmwuw7

eFialety



